
OGŁOSZENIE
o przetargu nieograniczonym o wartości poniżej 60.000 EURO

Zamawiający: 
Wójt Gminy Solec nad Wisłą
ul. Rynek 1, 27-320 Solec nad Wisła

Przedmiot zamówienia:
- Modernizacja budynku zaplecza sportowego
- Modernizacja boiska sportowego

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień:
- CPV-45212200-8

W przetargu mogą wziąć udział oferenci niewykluczeni na podstawie art. 24,
spełniający warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych oraz
warunki określone w SIWZ.
Termin realizacji zadania:

Rozpoczęcie: 28.08.2006r.
Zakończenie: 31.10.2006r.

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego do dnia 17.08.2006r. do godz. 900

w sekretariacie Urzędu Gminy. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 17.08.2006r. o godz. 1000

w Urzędzie Gminy w Solcu nad Wisłą, ul Rynek 1.
2. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych lub wariantowych.
3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można otrzymać w Urzędzie Gminy

w Solcu nad Wisłą, pokój nr 10.
4. Osobą upoważnioną do kontaktów z Oferentami jest Inspektor Lucja Śmieszek, tel./fax

(048) 376-12-57.
5. Termin związania z ofertą – 30 dni
6. Wadium – 2000zł płatne na konto:

 BS Solec nad Wisłą 12 9135 0008 0000 1179 2000 0050
7. Kryteria oceny ofert:

Cena – 100%

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl
http://www.pdffactory.pl

